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Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Pinhalzinho
CNPJ: 01.676.018/0001-70
Telefone: (11) 4018-4286
Celular:
E-mail: secretaria@camarapinhalzinho.sp.gov.br
Rua Cruzeiro do Sul, nº 225 - Centro - CEP: 12995-000
Pinhalzinho - SP
Site: www.camarapinhalzinho.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
CNPJ: 45.623.600/0001-44
Telefone: (11) 4018-4310
Celular:
E-mail: gabinete@pinhalzinho.sp.gov.br
Rua Cruzeiro do Sul, nº 225 - Centro - CEP: 12995-000
Pinhalzinho - SP
Site: www.pinhalzinho.sp.gov.br
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P A Ç O  M U N I C I P A L  P R E F E I T O  J O S É  D E  L I M A  F R A N C O  S O B R I N H O
C N P J  4 5 . 6 2 3 . 6 0 0 / 0 0 0 1 - 4 4

DECRETO Nº 3.531 /2022
DE 11 DE AGOSTO DE 2022
“Designa  e  credencia  a  equipe  da  DIVISÃO  DE  VIGILÂNCIA
SANITÁRIA  E  EPIDEMIOLÓGICA  para  o  desenvolvimento  das
ações de vigilância sanitária de acordo com a Lei Municipal nº
728/98”, alterada pela Lei Municipal nº 752/99.

José Luiz de Oliveira, Prefeito Municipal de Pinhalzinho, no uso de
suas  atribuições  legais  e  considerando  o  artigo  5º  da  Lei  Municipal  nº
728/98,alterada pela Lei Municipal nº 752/99 D E C R E T A:

Artigo 1º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados, para
execução das ações de vigilância sanitária e epidemiológica por prazo indeterminado:

Nome Cargo / Função C.P.F. Credencial

Wagner Jose Franco de Godoi Chefe de Seção de Vigilância
Sanitária 368.437.498-95 2016-01

Priscila  Mercedes  de  Faria
Moreira

Chefe  de  seção  de  Vigilância
Epidemiológica 376.927.218-82 2016-06

Humberto Majolini Engenheiro Civil 820.213.928-72 2016-04

Daniel de Oliveira Godoi Agente  de  Fiscalização
Sanitária e Epidemiológica 293.619.188-26 2016-03

Pedro Gabriel dos Santos
Agente  de  Vig.  Sanitária  e
Epidemiológica 536.53.428-76

2022-01

Maria Alice de Souza Lima
Agente  de  Vig.  Sanitária  e
Epidemiológica 518.800.398-85

2022-02

Artigo 2º - Nenhuma autoridade sanitária e epidemiológica poderá
exercer  as  atribuições  de  que  trata  o  artigo  anterior,  sem exibir  a  credencial  de
identificação, devidamente autenticada pela autoridade competente.

Artigo 3º - A credencial de que trata o artigo 2º, deve ser emitida,
distribuída e ter seu uso controlado sistematicamente pela autoridade competente.

Artigo  4º -  O  modelo,  a  emissão,  a  validade  e  a  competência  e
definição  do  controle  da  distribuição  e  recolhimento  da  referida  credencial  de
identificação fiscal 

estão a cargo do Departamento competente.
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P A Ç O  M U N I C I P A L  P R E F E I T O  J O S É  D E  L I M A  F R A N C O  S O B R I N H O
C N P J  4 5 . 6 2 3 . 6 0 0 / 0 0 0 1 - 4 4Artigo 5º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário em especial o Decreto nº 3.186/2019 de 25 de
março de 2019.

Pinhalzinho, 11 de agosto de 2022.

José Luiz de Oliveira
Prefeito Municipal Interino
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 45.623.600/0001-44

PORTARIA Nº 2.169/2022

DE 11 DE AGOSTO DE 2022

“Dispõe sobre nomeação e designação de servidor”.

JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal Interino de

Pinhalzinho, no uso de suas atribuições legais, em especial o resultado final

do Concurso Público n.º 01/2022, resolve nomear e designar para prestação de

serviços, a servidora abaixo relacionado:

CARGO NOME RG.: CPF:. Classificação

Atendente Elaine Cristina Berbel Barja 24.794.931-0 157.089.328-48 8º
COLOCADA

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Pinhalzinho, 11 de agosto de 2022.

José Luiz de Oliveira
- Prefeito Municipal Interino -

Rua Cruzeiro do Sul, 225, Centro – Pinhalzinho/SP.       Fone (11) 4018-4310
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 45.623.600/0001-44

PORTARIA Nº 2.170/2022

DE 11 DE AGOSTO DE 2022

“Dispõe sobre nomeação e designação de servidor”.

JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal Interino de

Pinhalzinho, no uso de suas atribuições legais, em especial o resultado final

do Concurso Público n.º 01/2022, resolve nomear e designar para prestação de

serviços, a servidora abaixo relacionado:

CARGO NOME RG.: CPF:. Classificação

Pajem Marisa Vicente de Paula
Cruz de La Vega

18.934.286-9 127.909.538-56 6º
COLOCADA

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Pinhalzinho, 11 de agosto de 2022.

José Luiz de Oliveira
- Prefeito Municipal Interino -

Rua Cruzeiro do Sul, 225, Centro – Pinhalzinho/SP.       Fone (11) 4018-4310
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CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 15:27:16
EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇO
Descrição: EXAME DE ULTRASSOM ABDOMEM TOTAL
Quantidade: 460 Valor Unit.: 103,70 Valor Total: 47.702,00

Marca: serv Modelo: 

Item: 2 Unidade: SERVIÇO
Descrição: EXAME DE ULTRASSOM DE ARTICULAÇÃO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 103,70 Valor Total: 20.740,00

Marca: serv Modelo: 

Item: 3 Unidade: SERVIÇO
Descrição: EXAME DE ULTRASSOM DE MAMAS
Quantidade: 300 Valor Unit.: 103,70 Valor Total: 31.110,00

Marca: serv Modelo: 

Item: 4 Unidade: SERVIÇO
Descrição: EXAME DE ULTRASSOM DE PARTES MOLES
Quantidade: 100 Valor Unit.: 103,70 Valor Total: 10.370,00

Marca: serv Modelo: 

Item: 5 Unidade: SERVIÇO
Descrição: EXAME DE ULTRASSOM DE PRÓSTATA
Quantidade: 80 Valor Unit.: 103,70 Valor Total: 8.296,00

Marca: serv Modelo: 

Item: 6 Unidade: SERVIÇO
Descrição: EXAME DE ULTRASSOM DE TIREOIDE
Quantidade: 80 Valor Unit.: 103,70 Valor Total: 8.296,00

Marca: serv Modelo: 

Item: 7 Unidade: SERVIÇO
Descrição: EXAME DE ULTRASSOM DO APARELHO URINÁRIO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 103,70 Valor Total: 20.740,00

Marca: serv Modelo: 

Item: 8 Unidade: SERVIÇO
Descrição: EXAME DE ULTRASSOM OBSTÉTRICO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 103,70 Valor Total: 20.740,00

Marca: serv Modelo: 

Item: 9 Unidade: SERVIÇO
Descrição: EXAME DE ULTRASSOM OBSTÉTRICO COM DOPPLER
Quantidade: 80 Valor Unit.: 103,70 Valor Total: 8.296,00

Marca: serv Modelo: 

Item: 10 Unidade: SERVIÇO
Descrição: EXAME DE ULTRASSOM OBSTETRICO MORFOLÓGICO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 103,70 Valor Total: 5.185,00

Marca: serv Modelo: 

Item: 11 Unidade: SERVIÇO
Descrição: EXAME DE ULTRASSOM PÉLVICO
Quantidade: 80 Valor Unit.: 103,70 Valor Total: 8.296,00

Marca: serv Modelo: 

Item: 12 Unidade: SERVIÇO
Descrição: EXAME DE ULTRASSOM TRANSVAGINAL
Quantidade: 600 Valor Unit.: 103,70 Valor Total: 62.220,00

Marca: serv Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022
Processo Administrativo Nº 085/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIOVANNE SANTOS BARRIOS

Data de Publicação: 30/06/2022 07:55:18

1 de 2Gerado em: 04/08/2022 15:27:16
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JP INSTITUTO DE RADIOLOGIA-LTDA-EPP  034 55.354.021/0001-05 298.900,00 251.991,00 Sim

2 INOVAÇÃO ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE 
PÚBLICA-IAESP

 038 11.999.038/0002-17 288.200,00 257.000,00 Não

3 TARGA CLINICA MÉDICA LTDA  068 14.696.672/0001-98 292.200,00 260.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRS COMERCIO LTDA ME  017 45.909.091/0001-10 5.800,00 3.100,00 Sim

2 B DANIEL INFORMATICA  009 11.607.273/0001-15 6.000,00 4.087,96 Sim

3 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA  002 01.590.728/0009-30 5.850,00 4.505,39 Não

4 C KOZAR DOS SANTOS  046 32.314.972/0001-47 5.850,00 5.850,00 Sim

5 V3 TECNOLOGIA LTDA-ME  072 43.861.654/0001-12 5.850,00 5.850,00 Sim

6 INFORSEG COMERCIO E SERVIÇO DE  038 08.174.249/0001-25 10.500,00 10.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARCEL HUBNER BRANDAO ME  043 06.882.436/0001-38 5.800,00 5.800,00 Sim

BINARIO TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA EIRELI  004 02.274.279/0001-27 5.850,00 5.850,00 Não

D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA  005 44.718.705/0001-14 6.000,00 6.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA  023 42.580.139/0001-00 5.850,00 3.040,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 16:02:42
COMPUTADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: COMPUTADOR - CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL
Quantidade: 81 Valor Unit.: 3.100,00 Valor Total: 251.100,00

Marca: Holy Dragon Modelo: #001 99 0500 + #777 00 0202

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARLOS CESAR DE MORAES INFORMATICA - ME  025 33.011.597/0001-29 4.000,00 3.119,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 16:02:42
IMPRESSORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: Impressora multifuncional Laser monocromática; Funções Impressão, cópia, digitalização, e-mail; Velocidade de 
impressão Preto (A4, normal): Até 38 ppm (predefinida); Até 40 ppm (High Speed); Preto (A4, frente e verso): Até 31 ipm; Resolução 
de impressão Preto (melhor): Linhas finas (1200 x 1200 ppp); Ciclo mensal de produtividade Até 80.000 folhas A4; Volume mensal de 
páginas recomendado : 750 a 4000; Impressão frente e verso Automática (predefinido); Velocidade de cópia Preto (A4): Até 38 cpm ; 
Velocidade de digitalização Normal (A4): Até 29 ppm (a preto e branco), até 20 ppm (a cores); Capacidades de rede Ethernet Gigabit 
10/100/1000 Base-TX incorporada; Alimentador automático de documentos (ADF) para 50 folhas; Tabuleiro de saída para 150 folhas.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.119,99 Valor Total: 37.439,88

Marca: HP Modelo: HP Laser Jet Pro  4103FDW

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022
Processo Administrativo Nº 102/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGALI MINELLI PINHA CEZAR

Data de Publicação: 23/07/2022 22:56:50

1 de 4Gerado em: 08/08/2022 16:02:42
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2 GRS COMERCIO LTDA ME  069 45.909.091/0001-10 3.120,00 3.120,00 Sim

3 GPS TECNOLOGIA E COMERCIO DE INFORMATICA  038 33.489.109/0001-93 3.125,00 3.125,00 Sim

4 CAROLINE DISQUE DA SILVA4352943810  088 40.260.072/0001-92 3.128,00 3.128,00 Sim

5 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA  046 11.268.379/0001-31 4.933,00 3.900,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA  079 44.718.705/0001-14 3.500,00 3.500,00 Sim

INFORSEG COMERCIO E SERVIÇO DE  005 08.174.249/0001-25 6.500,00 6.500,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  084 11.552.540/0001-02 2.183,66 1.432,64 Sim

2 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA ME

 010 22.579.314/0001-23 2.183,60 1.450,00 Sim

3 SYSMA SOLUÇÕES LTDA  014 46.192.487/0001-52 2.183,00 1.470,00 Sim

4 AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI  096 40.143.803/0001-10 2.183,66 1.629,99 Sim

5 JL SUPRIMENTOS EIRELI ME  021 26.958.064/0001-93 2.183,66 1.630,00 Sim

6 FERNANDES PEREIRA & ARAUJO LTDA  041 36.918.295/0001-27 2.183,66 1.655,00 Sim

7 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS  078 14.643.102/0001-30 2.183,66 1.792,00 Sim

8 METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI  008 28.584.157/0003-92 2.500,00 1.798,00 Sim

9 D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA  082 44.718.705/0001-14 2.200,00 2.000,00 Sim

10 AX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE  032 20.688.216/0001-07 2.183,66 2.161,82 Sim

11 INFORSEG COMERCIO E SERVIÇO DE  080 08.174.249/0001-25 2.180,00 2.180,00 Sim

12 GRS COMERCIO LTDA ME  028 45.909.091/0001-10 2.180,00 2.180,00 Sim

13 V3 TECNOLOGIA LTDA-ME  029 43.861.654/0001-12 2.183,00 2.183,00 Sim

14 LICITA HB INFORMATICA LTDA  047 38.422.516/0001-05 2.183,66 2.183,66 Sim

15 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA  048 11.268.379/0001-31 3.442,00 3.000,00 Sim

16 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E 
PÚBLICAS LTDA

 060 23.106.657/0001-33 3.200,00 3.200,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 16:02:42
IMPRESSORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: IMPRESSORA COLORIDA:  Multifuncional tanque de tinta 3 em 1 compacta que imprime, copia e digitaliza com baixo 
custo de impressão; imprime até 4.5001 páginas em preto ou 7.5001 páginas coloridas; Conectividade USB, Wi-Fi e Wi-Fi Direct3 e 
rede Ethernet; Resolução máxima de impressão: 5.760 x 1.440 dpi; Velocidade de impressão ISO: 10 ppm em preto e 5 ppm em 
cores (A4/carta) ; Velocidade de impressão: Até 33 ppm em preto e 15 ppm em cores (rascunho, A4/carta); Resolução óptica: 1.200 
dpi x 2.400 dpi; Capacidade de papel: Alimentação traseira: até 100 folhas (A4/Carta/Ofício); Capacidade de bandeja de saída: 30 
folhas de papel A4
Quantidade: 9 Valor Unit.: 1.432,64 Valor Total: 12.893,76

Marca: EPSON Modelo: EcoTank L3250 

2 de 4Gerado em: 08/08/2022 16:02:42
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  061 46.163.583/0001-72 7.500,00 3.366,00 Sim

2 MARCEL MASATO MURAI 31179201884  048 22.859.122/0001-70 6.200,00 3.400,00 Sim

3 F.BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI  058 39.935.346/0001-17 6.326,60 3.536,73 Sim

4 D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA  032 44.718.705/0001-14 7.000,00 3.590,00 Sim

5 B DANIEL INFORMATICA  089 11.607.273/0001-15 5.500,00 3.713,36 Sim

6 TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA  006 33.260.627/0001-30 6.326,60 3.780,00 Sim

7 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  005 06.882.436/0001-38 4.990,00 3.800,00 Sim

8 TIAGO PIZZATTO  090 37.090.234/0001-87 6.326,66 3.870,00 Sim

9 ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO ME  094 07.992.628/0001-60 6.326,00 3.989,61 Sim

10 MINAS FORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE  037 41.776.201/0001-62 6.200,00 3.990,00 Sim

11 GRS COMERCIO LTDA ME  004 45.909.091/0001-10 6.300,00 3.999,00 Sim

12 INFOARARAQUARA COMERCIO E SERVICOS LTDA  081 44.683.135/0001-74 6.300,00 4.100,00 Sim

13 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA  064 01.590.728/0009-30 6.326,66 4.310,44 Não

14 AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI  015 40.143.803/0001-10 6.326,66 4.399,89 Sim

15 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA  053 07.055.987/0001-90 6.300,00 4.399,90 Sim

16 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA  099 11.268.379/0001-31 6.320,00 4.500,00 Sim

17 LICITA HB INFORMATICA LTDA  066 38.422.516/0001-05 6.326,66 5.549,99 Sim

18 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS  072 14.643.102/0001-30 6.326,66 5.550,00 Sim

19 CAROLINE DISQUE DA SILVA4352943810  093 40.260.072/0001-92 6.325,00 6.325,00 Sim

20 V3 TECNOLOGIA LTDA-ME  017 43.861.654/0001-12 6.326,00 6.326,00 Sim

21 INFORSEG COMERCIO E SERVIÇO DE  002 08.174.249/0001-25 6.326,00 6.326,00 Sim

22 FERNANDES PEREIRA & ARAUJO LTDA  020 36.918.295/0001-27 6.326,66 6.326,66 Sim

23 C KOZAR DOS SANTOS  044 32.314.972/0001-47 6.326,67 6.326,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BINARIO TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA EIRELI  028 02.274.279/0001-27 6.300,00 6.300,00 Não

JL SUPRIMENTOS EIRELI ME  024 26.958.064/0001-93 6.326,66 6.326,66 Sim

IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E 
PÚBLICAS LTDA

 041 23.106.657/0001-33 6.500,00 6.500,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 16:02:42
NOTEBOOK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: NOTEBOOK - Processador: com mínimo 04 núcleos, velocidade de frequência base 1,6ghz ou superior e com cache no 
mínimo de 4MB; Memória: mínimo de 8GB DDR4 2400MHz, com expansão de até 16GB ou superior; Tela: "mínimo 15.6" com 
resolução de 1920 x 1080 LED ou superior; SSD: 256GB; Portas de conexões: 1 x USB 3.0, 2 x USB2.0, 1 x HDMI, 1 fone de ouvido; 
1 entrada de áudio estéreo, 1x rj-45/ethernet 10/100/1000 Mbps; Placa de rede: wireless 802.11 b/g/n, rede sem fio bluetooth 4.1; 
Leitor de cartões: SD/Multimídia 4 em 1 SD/ SDHC/ SDXC; Bateria: de no mínimo 2 células 30wh; Webcam: integrada de HD 720p; 
Teclado: ABNT2; e Touchpad com botões direito/esquerdo; Sistema operacional: Windows 10 Professional na sua última versão 
64Bits
Quantidade: 70 Valor Unit.: 3.366,00 Valor Total: 235.620,00

Marca: ACER Modelo: A515-54-57CS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 16:02:42
PROJETOR
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INFOARARAQUARA COMERCIO E SERVICOS LTDA  050 44.683.135/0001-74 8.100,00 4.000,00 Sim

2 METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI  061 28.584.157/0003-92 6.500,00 4.017,97 Sim

3 MINAS FORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE  034 41.776.201/0001-62 7.780,00 4.860,00 Sim

4 ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO ME  037 07.992.628/0001-60 8.199,00 7.900,00 Sim

5 AX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE  051 20.688.216/0001-07 8.199,69 8.019,99 Sim

6 GRS COMERCIO LTDA ME  025 45.909.091/0001-10 8.190,00 8.190,00 Sim

7 V3 TECNOLOGIA LTDA-ME  098 43.861.654/0001-12 8.199,00 8.199,00 Sim

8 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA  010 11.268.379/0001-31 10.718,00 10.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARCEL HUBNER BRANDAO ME  057 06.882.436/0001-38 3.990,00 3.990,00 Sim

BINARIO TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA EIRELI  082 02.274.279/0001-27 8.000,00 8.000,00 Não

CAROLINE DISQUE DA SILVA4352943810  065 40.260.072/0001-92 8.199,00 8.199,00 Sim

INFORSEG COMERCIO E SERVIÇO DE  069 08.174.249/0001-25 8.199,00 8.199,00 Sim

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA  033 01.590.728/0009-30 8.199,69 8.199,69 Não

D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA  066 44.718.705/0001-14 9.000,00 9.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: PROJETOR - Sistema de Projeção DLP; Resolução nativa 800x600, Resolução Maxima: 1920 x 1080; Brilho 3,600 ANSI 
Lumens (Padrão), 2,880ANSI Lumens (ECO) (Conformidade com ISO 21118); Formato 4:3 (Nativo), 16:9 (Suportado); Taxa de 
contraste 20,000:1; Duração da lâmpada 5000 h; Duração da lâmpada (modo econômico) 10000 h; Conexões HDMI: 1x, USB: 1x 
(Mini-B), Vídeo compostos: 1x, VGA: 1x, Entrada de áudio: 1x, Saída de áudio: 1x; Potência de saída do alto falante: 3W; cor preto.
Quantidade: 51 Valor Unit.: 4.000,00 Valor Total: 204.000,00

Marca: ACER Modelo: X1123HP - 4.000 lumens

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI  076 36.063.652/0001-12 2.059,00 2.000,00 Sim

2 VANDERLEI COLODRÃO ME  021 15.027.037/0001-80 2.059,00 2.032,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 16:02:27
ESCORREGADOR E BALANÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: ESCORREGADOR E BALANÇO - ESCORREGADOR E BALANÇO CACHORRINHO COM CESTA DE BASQUETE , DE 
POLIETILENO MD COM PROTEÇÃO DE RAIOS VIOLETA, COLORIDO, CERTIFICADO PELO INMETRO, DIMENSÃO DO 
PRODUTO MONTADO: 205 X 153 X 110 CM.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.000,00 Valor Total: 4.000,00

Marca: importay Modelo: escorregador

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI  027 36.063.652/0001-12 24.600,00 14.298,00 Sim

2 FAGU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS  076 27.550.260/0001-97 24.643,78 14.300,00 Não

3 CAB MATERIAL E SUPRIMENTOS EIRELLI - EPP  003 21.302.370/0001-53 24.643,78 22.950,00 Sim

4 OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI  034 31.737.518/0001-36 50.000,00 22.990,00 Sim

5 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 055 32.898.151/0001-03 24.640,00 23.245,30 Sim

6 VANDERLEI COLODRÃO ME  070 15.027.037/0001-80 34.500,00 34.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 16:02:27
PLAYGROUND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: PLAYGROUND - PLAYGROUND (POLARIS) PARA CRIANÇAS DE 3 A 9 ANOS, TAMANHO MÍNIMO 7,20 M X 4,80 X 
2,20M, COM 3 MÓDULOS EM TAMANHOS DIFERENTES. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE 
(MATERIAL NÃO TÓXICO E RECICLÁVEL)  E POLIETILENO PIGMENTADO (COLORIDO) ,COM ADITIVO UV QUE GARANTE A 
COLORAÇÃO ORIGINAL MESMO QUE EXPOSTO AO TEMPO.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 14.298,00 Valor Total: 71.490,00

Marca: freso Modelo: playground

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022
Processo Administrativo Nº 086/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GIOVANNE SANTOS BARRIOS

Data de Publicação: 30/06/2022 07:54:02
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI  044 36.063.652/0001-12 6.710,00 4.595,00 Sim

2 FLAVIO HENRIQUE PEREIRA - MAQUINAS E  020 38.238.817/0001-75 6.710,83 4.600,00 Sim

3 CAB MATERIAL E SUPRIMENTOS EIRELLI - EPP  030 21.302.370/0001-53 6.710,83 6.162,80 Sim

4 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 067 32.898.151/0001-03 6.710,80 6.710,80 Sim

5 VANDERLEI COLODRÃO ME  088 15.027.037/0001-80 10.368,00 10.368,00 Sim

6 OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI  091 31.737.518/0001-36 15.000,00 15.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 16:02:28
PLAYGROUND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNIDADE
Descrição: PLAYGROUND COM BALANÇO ( PETIT PLAY) PARA CRIANÇA DE 2 A 5 ANOS MEDINDO APROXIMADAMENTE  
3,25M X 3,30M X 1,48 M, CONTÉM: 1 MÓDULO EM FORMATO EXAGONAL COM 2 PAREDES EM V E PARTE SUPERIOR EM 
FORMA DE CASTELO.COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE (MATERIAL NÃO TÓXICO E 
RECICLÁVEL)  E POLIETILENO PIGMENTADO (COLORIDO) ,COM ADITIVO UV QUE GARANTE A COLORAÇÃO ORIGINAL 
MESMO QUE EXPOSTO AO TEMPO.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 4.595,00 Valor Total: 22.975,00

Marca: freso Modelo: playground

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C E CARVALHO COMERCIAL ME  080 24.864.422/0001-73 1.709,35 990,00 Sim

2 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI  005 37.182.085/0001-86 1.709,00 1.000,00 Sim

3 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  024 33.068.320/0001-32 1.708,55 1.080,00 Sim

4 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE  056 42.650.279/0001-07 1.700,00 1.299,00 Sim

5 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO  025 31.770.650/0001-40 1.700,00 1.300,00 Sim

6 TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA  089 10.728.371/0001-48 1.709,00 1.315,82 Sim

7 ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP  034 26.527.362/0001-29 1.700,00 1.570,00 Sim

8 CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES  084 37.778.759/0001-00 1.709,00 1.643,55 Sim

9 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME

 035 18.258.209/0001-15 1.709,00 1.690,00 Sim

10 LIBERTAE MEDICAL TECH  038 34.424.454/0001-01 1.700,00 1.700,00 Sim

11 HELTH SANTA LUZIA  010 27.602.134/0001-39 1.709,04 1.709,04 Sim

12 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  044 30.323.616/0001-64 1.709,04 1.709,04 Sim

13 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  059 82.478.140/0001-34 3.564,00 3.564,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 15:27:27
CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO - INALADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO - INALADOR
Quantidade: 1 Valor Unit.: 990,00 Valor Total: 990,00

Marca: INALOCLIN Modelo: HR-5004

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE  067 42.650.279/0001-07 8.840,00 3.990,00 Sim

2 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO  079 31.770.650/0001-40 8.000,00 4.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 15:27:27
ELETROCARDIOGRÁFO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: ELETROCARDIOGRÁFO
Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.990,00 Valor Total: 11.970,00

Marca: COMEN Modelo: CM

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022
Processo Administrativo Nº 104/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAGALI MINELLI PINHA CEZAR

Data de Publicação: 23/07/2022 22:57:25
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3 LIBERTAE MEDICAL TECH  055 34.424.454/0001-01 8.800,00 4.750,00 Sim

4 MERCANTEX COMERCIO E REPRESENTACOES DE  038 38.425.512/0001-72 8.841,52 5.485,00 Sim

5 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  007 33.068.320/0001-32 8.840,60 5.520,00 Sim

6 TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA  008 10.728.371/0001-48 8.841,00 5.524,99 Sim

7 MEDSUPPLIES EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA  011 39.422.495/0001-82 12.882,00 5.525,00 Sim

8 ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP  032 26.527.362/0001-29 8.840,00 5.980,00 Sim

9 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI  059 06.189.855/0001-99 8.841,52 6.000,00 Sim

10 LA STORE COMERCIO E SERVICOS  054 30.500.671/0001-82 8.841,52 6.271,00 Sim

11 AURION EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA. EPP  077 06.889.652/0001-05 7.950,00 6.360,00 Sim

12 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  099 30.323.616/0001-64 8.841,52 6.800,00 Sim

13 CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES  049 37.778.759/0001-00 8.841,00 7.005,85 Sim

14 C E CARVALHO COMERCIAL ME  047 24.864.422/0001-73 8.841,52 7.675,00 Sim

15 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME

 027 18.258.209/0001-15 8.840,00 8.660,00 Sim

16 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  060 82.478.140/0001-34 8.841,52 8.753,10 Sim

17 VILELA EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA  092 25.295.033/0001-37 8.800,00 8.800,00 Sim

18 PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME  068 11.619.992/0001-56 8.840,00 8.840,00 Sim

19 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI  070 37.182.085/0001-86 8.841,00 8.841,00 Sim

20 HEALTH EQUIPAMENTOS LTDA  021 30.749.060/0001-72 8.841,52 8.841,52 Sim

21 HELTH SANTA LUZIA  061 27.602.134/0001-39 8.841,52 8.841,52 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA
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